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Cumparator: ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL Holcim (Romania) SA
CALEA VITAN 242 PARTER, CAMERA 6, BUCUREST!I (B)

ggstinatie: ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 Factura
L
CHICIUREI, 39-45 BUCURESTI (B) 031872 Nr. 1380275652 L4, oz
Data 27.02.2022
C.IF:RO31012790
Cota TVA: 19% .
Fac‘tura nr. 1380275652 Din 27.02.2022 Pagina 1/1

Nr. Denumirea produselor sau a servicillor (2 pozitii) U.M. Cantitate  Pretunitar Valoare

\_  Holcim Optimo 42 (CEM WA-LL 425 R)
2 Discount de plata debit direct

Contract: HOLF0723
Modalitate de plata: Debitare directa-fact.normala Total TVA:
Tiparit: 28.02.2022 10:44

Va rugam-sa achitati factura in contul;

Va muitumim,

Total:

. Total de plata: 170.147,99 RON

, pana la data de 04.03.2022.

Centralizator livrari pentry factura nr. 1380275652 din.27.02.2022
Punctiivrare  Nr. Document Data

Destinatie: ADMIN. ACTIVE 8.3 CATELU - INDUSTRIILOR 22 <> CATELU (IF)

CAMPULUNG
GAMPULUNG
CAMPULUNG
CAMPULUNG
CAMPULUNG
CAMPULUNG
CAMPULUNG
—/ CAMPULUNG
CAMPULUNG
CAMPULUNG
CAMPULUNG

0000533975
C0000534061
C0000534256
C0000534282
€0000534422
CO0D0A534675
0000534646
0000534772
CO000534875
00006534950
0000535012

21.02.2022
21.02 2022
22,02.2022
22.02.2022
22.02.2022
24.02.2022
23.02.2022
24.02.2022
24.02.2022

- 25.02.2022

25.02.2022

Material Cantitate Nr. Auto Comanda/Cont.

Holcitn Optimo 42 (CEM 1UA-LL 42,6 R)
Holcim Opfimo 42 {CEM IWA-LL 42 8 R)
Holcim Oplimo 42 (CEM IFA-LL 42,5 R)
Holcim Optimo 42 {CEM IVALL 42,5 R)
Holcim Optimo 42 (CEM IIA-LL 42,5 R)
Holcim Optimo 42 (CEM HA-LL 42,5 R)
Holcim Optimao 42 (CEM 1iA-LL 42,5 R)
Molcim Optimo 42 (CEM 11/A-LL 42,5 R)
HelsinOptimo 42 (CEM WA-LL 42,5 R)
Holcim Optimoe 42 (CEM WA-LL 42.5R)
Holoim Opfimo 42 (CEM IWA-LL 42,5 R}

Total:



